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  Abrazadera para ferrula
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  Abrazadera para ferrula

Aplicacion

  Medidas
 disponibles

1/2”
3/4”
1”
11/2”
2”
21/2”
3”
4”
6”
8”

Estan especialmente diseñados para hacer union
entre dos ferrulas y un empaque, tambien es utliza-
da para hacer sellado con tapon tipo clamp.
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Aplicacion
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da para hacer sellado con tapon tipo clamp.


